
 

 

              Jastrzębie – Zdrój 21.07.2016 r. 
 
 
 
 
      BZP/38/382-16/16                    

Do wszystkich uczestników postępowania 
 
 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego na dostawy obłożeń i podobnych wyrobów medycznych BZP/38/382-
16/16. 

 
 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 Niniejszym informuję, iż w prowadzonym przez Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 z siedzibą 
w Jastrzębiu - Zdroju postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego na dostawy obłożeń i podobnych wyrobów medycznych zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy z 
dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity – Dz. U. z 2015 r., poz. 2164) dokonał 
wyboru ofert najkorzystniejszych na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia. 
 
W zakresie Pakietu 2- Serwety: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów:  
kryterium 

Cena– 70 % 
JAKOŚĆ– 30 % 
RAZEM 100% 

11 

Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A. 
ul. Żółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 
 

 
16 192,44  zł 

70,00 pkt 
30,00pkt 

100,00 pkt  

Drugą ofertę złożyła firma: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów:  
kryterium 

Cena– 70 % 
JAKOŚĆ– 30 % 
RAZEM 100% 

10 

PANEP S.R.O.  
Ul. Brneska 1246 
665 01 Rosice, Republika Czeska 
adres do korespondencji: 
Ul. Warszawska 153 
43-300 Bielsko-Biała  
 

 
16549,92  zł 

68,48 pkt 
30,00pkt 
98,48 pkt  

Złożono dwie oferty niedpodlegające odrzuceniu 
 
W zakresie Pakietu 3- Zestawy zabiegowe I 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów:  
kryterium 

Cena– 70 % 
JAKOŚĆ– 30 % 
RAZEM 100% 



 

 

9 

LOHMANN & RAUSCHER  
Polska Sp. z o.o. 
ul. Moniuszki 14 
95-200 Pabianice 
woj. Łódzkie 
 
 

 
 218 541,78 zł 

70,00 pkt 
30,00 pkt 

100,00 pkt  

Złożono jedną ofertę niedpodlegającą odrzuceniu 
 
W zakresie Pakietu 4 – Zestawy zabiegowe II 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów:  
kryterium 

Cena– 70 % 
JAKOŚĆ– 30 % 
RAZEM 100% 

11 

Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A. 
ul. Żółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 
 

 
97 666,56 zł 

70,00 pkt 
30,00pkt 

100,00 pkt  

Drugą ofertę złożyła firma: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów:  
kryterium 

Cena– 70 % 
JAKOŚĆ– 30 % 
RAZEM 100% 

9 

LOHMANN & RAUSCHER  
Polska Sp. z o.o. 
ul. Moniuszki 14 
95-200 Pabianice 
woj. Łódzkie 
 

 
111 283,20  zł 

61,43 pkt 
30,00 pkt 
91,43 pkt  

Złożono dwie oferty niedpodlegające odrzuceniu 
 
W zakresie Pakietu 5 – Zestawy obłożeń I  

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów:  
kryterium 

Cena– 70 % 
JAKOŚĆ– 30 % 
RAZEM 100% 

9 

LOHMANN & RAUSCHER  
Polska Sp. z o.o. 
ul. Moniuszki 14 
95-200 Pabianice 
woj. Łódzkie 
 

 
159 188,33 zł 

70,00 pkt 
30,00 pkt 

100,00 pkt  

Drugą ofertę złożyła firma: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów:  
kryterium 

Cena– 70 % 
JAKOŚĆ– 30 % 
RAZEM 100% 

10 

PANEP S.R.O.  
Ul. Brneska 1246 
665 01 Rosice, Republika Czeska 
adres do korespondencji: 
Ul. Warszawska 153 

 
204788,84  zł 

54,41 pkt 
24,00 pkt 
78,41 pkt  



 

 

43-300 Bielsko-Biała  
 

Złożono dwie  oferty niepodlegające odrzuceniu 
 
W zakresie Pakietu 6—Zestawy obłożeń II 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów:  
kryterium 

Cena– 70 % 
JAKOŚĆ– 30 % 
RAZEM 100% 

9 

LOHMANN & RAUSCHER  
Polska Sp. z o.o. 
ul. Moniuszki 14 
95-200 Pabianice 
woj. Łódzkie 
 

 
24287,04 zł 

70,00 pkt 
30,00 pkt 

100,00 pkt  

Złożono jedną  ofertę niepodlegającą odrzuceniu 
 
W zakresie Pakietu 7 —Zestawy ginekologiczne 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów:  
kryterium 

Cena– 70 % 
JAKOŚĆ– 30 % 
RAZEM 100% 

4 

PANEP S.R.O.  
Ul. Brneska 1246 
665 01 Rosice, Republika Czeska 
adres do korespondencji: 
Ul. Warszawska 153 
43-300 Bielsko-Biała  
 

 
30 888,00 zł 

70,00pkt 
30,00 pkt 

100,00 pkt  

Drugą ofertę złożyła firma: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów:  
kryterium 

Cena– 70 % 
JAKOŚĆ– 30 % 
RAZEM 100% 

7 

EURO_CENTRUM Bożena i Cezariusz 
Wirkowscy Sp.j 
ul.Chodakowska 10 
96-503 Sochaczew 
 

 
35 100,00  zł 

61,60 pkt 
30,00 pkt 
91,60 pkt  

Złożono dwie  oferty niepodlegające odrzuceniu 
 
W zakresie Pakietu 8- Zestawy do szycia poporodowego; 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów:  
kryterium 

Cena– 70 % 
JAKOŚĆ– 30 % 
RAZEM 100% 

11 

Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A. 
ul. Żółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 
 

 
12 927,60 zł 

70,00 pkt 
30,00 pkt 

100,00 pkt  



 

 

Drugą ofertę złożyła firma: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów:  
kryterium 

Cena– 70 % 
JAKOŚĆ– 30 % 
RAZEM 100% 

7 

PANEP S.R.O.  
Ul. Brneska 1246 
665 01 Rosice, Republika Czeska 
adres do korespondencji: 
Ul. Warszawska 153 
43-300 Bielsko-Biała  
 

 
20 139,84 zł 

44,93 pkt 
30,00 pkt 
74,93 pkt  

Złożono dwie  oferty niepodlegające odrzuceniu 
 
W zakresie Pakietu 9- Zestawy do angiografii; 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów:  
kryterium 

Cena– 70 % 
JAKOŚĆ– 30 % 
RAZEM 100% 

11 

Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A. 
ul. Żółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 
 

 
23 328,00 zł 

70,00 pkt 
30,00 pkt 

100,00 pkt  

Złożono jedną ofertę niedpodlegającą odrzuceniu 
 
W zakresie Pakietu 10- Fartuchy chirurgiczne;  

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów:  
kryterium 

Cena– 70 % 
JAKOŚĆ– 30 % 
RAZEM 100% 

11 

ZARYS International Group Sp.z 
o.o.Sp.k 
Ul. Pod Borem 18, 
 41-808 Zabrze 
 

 
149 958,00 zł 

67,68 pkt 
30,00 pkt 
97,68 pkt  

Drugą ofertę złożyła firma: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów:  
kryterium 

Cena– 70 % 
JAKOŚĆ– 30 % 
RAZEM 100% 

4 
Mercator Medical Spółka Akcyjna 
Ul. Heleny Modrzejewskiej 30 
31-327 Kraków 

 
144 990,00 zł 

70,00 pkt 
20,00 pkt 
90,00 pkt  

 
Trzecią ofertę złożyła firma: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów:  
kryterium 

Cena– 70 % 
JAKOŚĆ– 30 % 
RAZEM 100% 



 

 

11 

Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A. 
ul. Żółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 
 

172 476,00 zł 
58,84 pkt 
28,00 pkt 
86,84 pkt  

Czwartą  ofertę złożyła firma: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów:  
kryterium 

Cena– 70 % 
JAKOŚĆ– 30 % 
RAZEM 100% 

9 

LOHMANN & RAUSCHER  
Polska Sp. z o.o. 
ul. Moniuszki 14 
95-200 Pabianice 
woj. Łódzkie 
 

181 008,00 zł 
56,07 pkt 
30,00 pkt 
86,07 pkt  

Piątą  ofertę złożyła firma: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów:  
kryterium 

Cena– 70 % 
JAKOŚĆ– 30 % 
RAZEM 100% 

9 

Monlycke  Polska Sp. z o.o. 
Ul. Zwycięstwa 17 A 
15-703 Białystok 
 

167 702,40 zł 
60,51 pkt 
2200 pkt 
82,51 pkt  

Szóstą   ofertę złożyła firma: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów:  
kryterium 

Cena– 70 % 
JAKOŚĆ– 30 % 
RAZEM 100% 

8 

Paul Hartmann Polska Sp. z o. o. 
Ul. Partyzancka 133/151 
Pabianice 
 

204 876,00 zł 
60,51 pkt 
30,00 pkt 
79,53 pkt  

Złożono sześć ofert niedpodlegających odrzuceniu 
 
W zakresie Pakietu 11- Akcesoria I; 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów:  
kryterium 

Cena– 97 % 
Termin dostawy – 3 % 

RAZEM 100% 

5 

Centrum Medycznego CEZAL Spółka 
Akcyjna 
Ul. Widna 4 
50-543 Wrocław 
 

 
15 102,29  zł 

97,00 pkt 
3,00 pkt 

100,00 pkt  

Drugą ofertę złożyła firma: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów:  
kryterium 

Cena– 97 % 
Termin dostawy – 3 % 

RAZEM 100% 



 

 

11 

Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A. 
ul. Żółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 
 

 
16 434,36 zł 

85,46 pkt 
3,00 pkt 

88,46 pkt  

Trzecią ofertę złożyła firma: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów:  
kryterium 

Cena– 97 % 
Termin dostawy – 3 % 

RAZEM 100% 

9 

LOHMANN & RAUSCHER  
Polska Sp. z o.o. 
ul. Moniuszki 14 
95-200 Pabianice 
woj. Łódzkie 
 

21 552,48 zł 
65,16 pkt 
3,00 pkt 

68,16 pkt  

Złożono trzy oferty niedpodlegające odrzuceniu 
 
W zakresie Pakietu 12- Akcesoria II; 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów:  
kryterium 

Cena– 97 % 
Termin dostawy – 3 % 

RAZEM 100% 

5 

Centrum Medycznego CEZAL Spółka 
Akcyjna 
Ul. Widna 4 
50-543 Wrocław 
 

 
19 727,50  zł 

97,00 pkt 
3,00 pkt 

100,00 pkt  

Drugą ofertę złożyła firma: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów:  
kryterium 

Cena– 97 % 
Termin dostawy – 3 % 

RAZEM 100% 

11 

Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A. 
ul. Żółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 
 

 
33 739,86 zł 

54,37 pkt 
3,00 pkt 

57,37 pkt  

Złożono dwie oferty niedpodlegające odrzuceniu 
 
W zakresie Pakietu 13- Akcesoria III; 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów:  
kryterium 

Cena– 97 % 
Termin dostawy – 3 % 

RAZEM 100% 

3 

Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia 
Lecznictwa CEZAR Lublin Sp. z o.o. 
Ul. Spółdzielczości Pracy 38 
20-147 Lublin 
 

 
17 236,80  zł 

97,00 pkt 
3,00 pkt 

100,00 pkt  

Złożono jedną ofertę niedpodlegającą odrzuceniu 
 
 



 

 

W zakresie Pakietu 14- Pieluchy tetrowe 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów:  
kryterium 

Cena– 97 % 
Termin dostawy – 3 % 

RAZEM 100% 

1 

W&A Adam Wasilewski  
Ul. Powstańców Wielko. 47/5 
63-800 Gostyń 
 

 
2 398,50  zł 

97,00 pkt 
3,00 pkt 

100,00 pkt  

Złożono jedną ofertę niedpodlegającą odrzuceniu 
 
W zakresie Pakietu 15- Zestaw do iniekcji doszklistkowych; 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów:  
kryterium 

Cena– 70 % 
JAKOŚĆ– 30 % 
RAZEM 100% 

2 

ABJ –VISION Sp. z o.o. 
Ul. Ul. Główna 76 
95-041 Gałków Duzy 
 

 
31 549,50  zł 

70,00 pkt 
30,00 pkt 

100,00 pkt  

Złożono jedną ofertę niedpodlegającą odrzuceniu 
 

Podpisanie umowy z wybranym Wykonawcą, nastąpi w terminie określonym na podstawie art. 94 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity – Dz. U. z 2015 r., poz. 2164). 
 
 

 
Zamawiający w w/w postępowaniu przetargowym unieważnia następujące pakiety: 

- Pakiet 1- Czepki, maski  
- Pakiet 16- Sterylna jednorazowa osłona na mikroskop 

 
Prawne uzasadnienie unieważnienia: 
Zamawiający, działając na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 Ustawy PZP, unieważnia postępowanie o udzielenie 
zamówienia w powyższych pakietach, ponieważ cena najkorzystniejszej oferty przewyższyła kwotę, którą 
Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 
Faktyczne uzasadnienie unieważnienia: 
W w/w postępowaniu przetargowym na pakiety nr 1,16 złożone oferty, znacznie przewyższyły kwotę, 
którą Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 
 
 
 
                                        Z poważaniem 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 w Jastrzębiu - Zdroju, Aleja Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
 tel. 32 47 84 200, fax. 32 74 84 506, e-mail:szpital@wss2.pl, www.wss2.pl 


